

# Årsredovisning

---

## Fallby - idrott & psykologi AB

556922-9833

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-09-26

  
Johan Keller malm Fallby,

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som är konsultation och utbildning inom idrottspsykologi.  
Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettomsättning	1 241	772	1 984	655	725
Resultat efter finansiella poster	587	-122	883	184	526
Soliditet %	84	81	75	81	66

Nettomsättningen avviker med mer än 30%

På grund av effekter under pandemin har nettomsättningen varierat och periodvis minskat kraftigt under åren 2020 till 2022 då verksamheten bedrivits som ett heltidsarbete. En deltidsanställd har även fått sägas upp under perioden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	684 988	-3 063	731 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-3 063	3 063	0
Årets resultat			398 540	398 540
Belopp vid årets utgång	50 000	681 925	398 540	1 130 465

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	681 925
Årets resultat	398 540
<i>Summa</i>	<i>1 080 465</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 080 465
<i>Summa</i>	<i>1 080 465</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 240 937	771 654
Övriga rörelseintäkter	235 628	99 315
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 476 565</b>	<b>870 969</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 811	-67 651
Övriga externa kostnader	-174 166	-236 275
Personalkostnader	-712 500	-679 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-1 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-889 477</b>	<b>-984 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>587 088</b>	<b>-114 030</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-102	-8 033
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-102</b>	<b>-8 033</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>586 986</b>	<b>-122 063</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-84 000	119 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-84 000</b>	<b>119 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>502 986</b>	<b>-3 063</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-104 446	-
<b>Årets resultat</b>	<b>398 540</b>	<b>-3 063</b>

2022101110138

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 493	—
Övriga fordringar		72	80 598
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		94 565	80 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 790 894	1 293 239
<i>Summa kassa och bank</i>		1 790 894	1 293 239
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 885 459</b>	<b>1 373 837</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 910 459</b>	<b>1 398 837</b>

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	681 925	684 988
Årets resultat	398 540	-3 063
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 080 465</i>	<i>681 925</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 130 465</b>	<b>731 925</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	589 300	505 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>589 300</b>	<b>505 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 406	—
Skatteskulder	79 327	48 884
Övriga skulder	91 961	97 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>190 694</b>	<b>161 612</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 910 459</b>	<b>1 398 837</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

1

2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

**Redovisat värde**

**25 000**

**25 000**

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-09-26



Johan Källermalm Fallby